

KSO Holding, Brande ApS
Vejlevej 94, 7330 Brande

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 77 98 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Peter Seerup Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. juni - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSO Holding, Brande ApS Vejlevej 94 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 77 98 76
	Regnskabsår: 15. juni - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Peter Seerup Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	PSO Holding ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2019 - 30/9 2019
Bruttotab	-6.250
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-20.389
Resultat før skat	-26.639
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-26.639
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Disponeret fra overført resultat	-81.939
Disponeret i alt	-26.639

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>15/6 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	21.818.125	21.838.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.818.125</u>	<u>21.838.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.818.125</u>	<u>21.838.514</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	45.373	45.373
Tilgodehavender i alt	<u>45.373</u>	<u>45.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.373</u>	<u>45.373</u>
Aktiver i alt	<u>21.863.498</u>	<u>21.883.887</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>15/6 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overkurs ved emission	0	21.843.887
5 Overført resultat	21.761.948	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>21.857.248</u>	<u>21.883.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>21.863.498</u>	<u>21.883.887</u>

Noter

	15/6 2019 - 30/9 2019	
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
PSO Holding ApS		224.256
PSO Holding ApS, afskrivning merværdi		-92.545
PSO Holding ApS, afskrivning goodwill		-152.100
		<u>-20.389</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>15/6 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	21.838.514	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.838.514</u>
Kostpris ultimo	<u>21.838.514</u>	<u>21.838.514</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	224.256	0
Afskrivning merværdi	-92.545	0
Afskrivning goodwill	<u>-152.100</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-20.389</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.818.125</u>	<u>21.838.514</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.368.900</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>1.521.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PSO Holding ApS	Brande	30 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>15/6 2019</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	21.843.887	0
Årets overkurs ved emission	0	21.843.887
Overført til overført resultat	<u>-21.843.887</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>21.843.887</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-81.939	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>21.843.887</u>	<u>0</u>
	<u>21.761.948</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u>55.300</u>	<u>0</u>